[image: image1.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕБЯЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.01.2018                                                                                                                          № 3
пгт Лебяжье

	О внесении изменений в Постановление администрации Лебяжского городского поселения № 32 от 25.03.2016 г.  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Лебяжского городского поселения и урегулированию конфликта интересов».

В соответствии  с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Устава муниципального образования Лебяжское городское поселение, администрация Лебяжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Лебяжского городского поселения и урегулированию конфликта интересов». Прилагается.
2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
	Глава  администрации

Лебяжского городского поселения

	Е.А. Градобоева

Утвержден

Постановлением администрации

Лебяжского городского поселения
от 10.01.2018 г.   N 3
СОСТАВ

 КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕБЯЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

	ИГНАТОВА
Елена Юрьевна
	-
	Заместитель главы администрации Лебяжского городского поселения; председатель комиссии

	БЛИНОВА
Ольга Александровна
	-
	Ведущий специалист по социальным вопросам администрации Лебяжского городского поселения; заместитель председателя

	ДРУЖИНИНА
Наталья Валентиновна
	-
	Ведущий специалист - юрисконсульт администрации Лебяжского городского поселения; секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ЛОГИНОВА
Татьяна Ивановна
	-
	Зав. организационного отдела аппарата Лебяжской районной Думы

(по согласованию)

	КУЛИГИНА
Татьяна Аркадьевна
	-
	Депутат Лебяжской поселковой Думы

(по согласованию)